裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145006630
主旨：本市辦理「步步健康小畫家 繪出餐盤好營養」繪畫徵選活動延至114年10月17日(
星期五)截止收件，請鼓勵校內學生踴躍參加及協助推廣，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/08/20 07:18:15
擬辦：
一、衛生局辦理「步步健康小畫家 繪出餐盤好營養」繪畫徵選活動，延至114年10月17
日(星期五)截止收件。
二、依來文辦理，文陳後公告校網，鼓勵學生參加。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/08/20 08:46:26
擬辦：
一、衛生局辦理「步步健康小畫家 繪出餐盤好營養」繪畫徵選活動，延至114年10月17
日(星期五)截止收件。
二、依來文辦理，文陳後公告校網，鼓勵學生參加。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/08/20 11:30:29
如擬